
Gmina Zbrosławice 

ul. Oświęcimska 2 • 42–674 Zbrosławice 

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00 

www.zbroslawice.pl • email: urzad@zbroslawice.pl 

 
 

 
Michał Skowron  Urząd Gminy Zbrosławice • ul. Wolności 89 
Wydział Gospodarki Komunalnej  tel. 32 666 44 70 
p.o. Z-cy Naczelnika Wydziału  email: przetargi@zbroslawice.pl 
 

Zbrosławice, dn. 23.02.2022 r. 

PZP.271.5.2022 

 
 

Informacja  
o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach 

oraz o zmianie zapisów SWZ 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w Zbrosławicach” 
 
  

W związku z pytaniami w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zadanymi 
w postępowaniu, Zamawiający poniżej przekazuje odpowiedzi: 
 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o wyjaśnienie nieścisłości między opisem przedmiotu zamówienia oraz sprecyzowanie ostatecznej 
grubości podbudowy do rozbiórki i wymiany.  
SIWZ oraz pkt. 1.3 projektu przewiduje rozbiórkę nawierzchni i 50 cm podbudowy istniejącego boiska. 
Natomiast w pkt 1.9 projektu mowa jest o wymienienie nawierzchni z podbudową do 20 cm.  
Pozycja 5 załączonego przedmiaru zawiera rozebranie podbudowy o grubości 15 cm. 
W tym samym projekcie w pkt 2.2.1. oraz na rysunku A-05 przedstawiony został planowany przekrój przez 
nawierzchnię: grunt rodzimy, istniejąca podbudowa, beton jamisty gr 15 cm, warstwa stabilizująca ET. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć mechaniczne rozebranie istniejącej podbudowy o 
grubości 20 cm. Tym samym należy traktować niniejsza odpowiedź jako zmianę w przedmiarze robót             
poz. 5 d.1 (KNR-2-31 0802-07) „Mechaniczne rozebranie podbudowy o grubości 20 cm” w ilości 2000 m

2 

 
 
Pytanie nr 2 

W pozycji 11 i 12 przedmiaru ujęto wykonanie nowych obrzeży betonowych na ławie w ilości 160m, 
natomiast projekt i przedmiar nie uwzględnił rozbiórki istniejących obrzeży. Proszę o dodanie do przedmiaru 
pozycji zawierającej rozbiórkę istniejącego obrzeża wraz z jego wywozem i utylizacja. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż przedmiar robót stanowi jedynie dokument pomocniczy, natomiast wszelkie roboty 
należy wykonać z dokumentacją projektową. Mając na uwadze powyższe podczas kalkulacji ceny należy 
uwzględnić prace związane z demontażem istniejących obrzeży wraz z ich wywozem i utylizacją.  
 
Pytanie nr 3 
W dokumentacji projektowej ujęto wykonanie nawierzchni poliuretanowej typu natrysk na warstwie 
stabilizującej ET gr. 35 mm na podbudowie z kruszywa i betonu jamistego. 
W związku z tym, że popularnym rozwiązaniem jest wykonanie tego typu nawierzchni na trzech rodzajach 
podkładu (beton, asfalt, warstwa stabilizująca ET) proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 
wykonania pod podkład stabilizujący ET warstwy betonu Jamistego gr 15 cm. 

 

 



 
Michał Skowron  Urząd Gminy Zbrosławice • ul. Wolności 89 
Wydział Gospodarki Komunalnej  tel. 32 666 44 70 
p.o. Z-cy Naczelnika Wydziału  email: przetargi@zbroslawice.pl 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż wymaga wykonania warstwy betonu jamistego gr 15 cm.  
 
 Pytanie nr 4 
Proszę o sprecyzowanie terminu wykonania zamówienia. 
W pkt. 5.1. SIWZ zapisano, że zamówienie należy zrealizować w terminie 80 dni od dnia zawarcia umowy. 
Natomiast w § 2 pkt. 2 załączonego wzoru umowy zapisano, że termin zakończenia robót wynosi 120 dni. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż termin zakończenia robót wynosi 120 dni od daty podpisania umowy.  
 
Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną cześć Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  
przedmiotowego zamówienia. 
 

 
 
 
 
Wiesław Olszewski 

         Wójt Gminy Zbrosławice 
 

 


